Ad 3^{am} det, q; Christianorum in p'dicta h' p'pale, sive exage-
ratione egregij se deonatorum ostendere, ad p'ca timores suis orib; incutien-
du; n' tm stricte, s' in rigore scolasticis locutur, q; frequens, tri; p'p' e;
tri; Patrib; q; p'p' e; ad populy deonant. Ad 3^{am} det, id, ita p'otuisse de-
tingere ca. die; alijs vero dieb; saluos fuisse, et fuisse ee quos plurimos. Ad 4^{am}
det, ea tempora sancti v'ibile potuisse ee ita infelicia, ex t'p'is tm, et ex-
t'p'ura tempora feliciora, in quib; pler; aq; salos fient, et futuri. Adde ut
plurimij in o'culo hucq; tanta; fuisse infidelij, H'et'icorum, et Paganor-
um multitudines, ut vix cecla p' decy millib; horum unius Catholicus neme-
ret: ex quo n' d' nos, qui loquimur de h' qui cecl' Catholicos luminib; p'p'ant.

Sectio Ultima.

Alij Conclusionib; absolutus Controversia.

3^o d'ctus: Numerus q; de terminorum, et reprobis e certus ita ut neutri
sit augendus, l' minuendus. P'bat: q; de terminorum, et reprobis e ag certissimij
p'nto, v'olvi, l'v'ig. il; d'ctusq; ag e circa de terminorum n'q; n'q; Reg infinitos
q; de terminorum, neq; in de terminorum bon, l'v'ig. tri; q; d'ctus numerus in parlari, et
de terminorum saluat, et alij in parlari, et de terminorum damnat: tri; etia; q; d'ctus
quos q; de terminorum de terminorum, et specialit' amat, unde q; de terminorum, et specialit'
benefact;: Et v'ro eos, quos reprobis de terminorum odit specialit', et de terminorum
ne punit: q; numerus q; de terminorum, et reprobis e certus: reprobis e au; in-
ta, v'olvi ee certus, obit v'ro illis incertus.

Unde p'et, neutriq; numerus augendus, l' minuendus; alij q;
de terminorum, et reprobis e incertus: n' e; e certus ag intq; q; do obit alij reprobis
ac p' cognosq; exprimit: neq; ag v' obit, q; do eiq; obit alij reprobis ac efficacit'
q; p' au; amat: alij ac heret obit q; de terminorum, et reprobis e, si numerus talis obit

destinatio: pt q^o aliquis certo scire, se esse destinatus.

¶ Ad 1^{am} respondendo, et si quis dicit: Si quis orans dicit quod oportet, ideo: aliter quia oportet, no cog; cui q. nemo scire possit certo, an ut oportet, vult, in deo, nec certus fore de sua destinatio: contra scriptum est, plerumq. nos n. scire, ut oportet, si quis deo stante fideliter ca. xvi. p. missioe, plerumq. n. exordimur. = Ad 2^{am} dicitur maty, Imity, et dicitur coens 1^{am} ideo, si quis q. dicitur: pt q^o aliquis dicit p. revelatioe, ideo: contra illas, no cog; Ap. toly p. revelatioe sciebat, se esse destinatus: inquit e. 2^o ad Thimothy Cap. 9: Proposita est mihi corona iustitiae, quae dedit mihi Dominus in illa die iustitiae Iudex. Illud enim perdidit de constitutione coram revelatioe.

Citra quae, si n. oio certo aliqualem tm pt aliquis scire se esse destinatus, sed q. de se probabiliter iudicare, si vi delect sine destinatioe: igit cognoscat. Quae, igit multa a multis ponunt, in q. quae scriptura vident insigniora. 1^{am}, scripturae p. v. observantia. 2^{am}, d. illorum evangelicorum custodia. 3^{am}, veri p. gnoscere, et in veri p. peccatoe. Hic accedit q. d. 2^o Virginey Mariae devotio: inquit e. 1^o Anselmo. Cui deum fuerit, sepe dulci studio posse cogitare de illa, magnum p. merendi salutem iudicium, dicitur.

¶ 2^o et ultima dicitur: Et si destinatio, et liberatio in peccato ita idem, si scio nra d. gunt. Probat: q. destinatio e. destinatio effas in vita p. p. na; liberatio vitz e. Cita p. a, ut firmis in memoria p. na tenet nomina eorum, qui t. den. p. destinatioe; h. p. e. e. 1^o p. ma e. cor. acceptio. liberatio vitz; d. destinatio si scio nra d. gunt a vita: h. p. e. p. peccatoe ad vitam, illa ad vitz q. destinatio, et liberatio vitz d. gunt.

¶ 3^o dicitur: q. a. nomen q. destinatioe nec minuit, nec auget, et idem e. dicitur, quae p. e. g. talis mag. agnoscat; d. nomina eorum, qui t. scripti in libro vitz, ut hec. epodo. 32: Qui peccatoe vitz mihi delebo eum de libro vitz. Insuper Pr. 6. 4. Delcant de libro vitz venturum. Peniq. Apocalypsis 22: Si quis delinuerit verbum Propetiae huius, auferet Deus partem eius de libro vitz: q. liberatio vitz n. sua numer. p. destinatioe.

¶ 4^o dicitur: q. a. si sua p. e. ut t. tenet firmis et no

mina eorum, qui den. & destinatus e liber vite, eade u. retinet firmiter no- 98.
mina eorum, qui den. reprobos, et e liber mortis: eade e utriusq. ratio; d'ne ex-
tat liber mortis: reprob' e' & reijecti, & destina' uerò electi; let' e' extet liber elec-
torum, n' t'm extat liber reijectorum, u' p'et in militiâ, in qua extat liber elec-
torum ad pugnas, n' uerò reijectorum: q' & dicta s'ca n' e liber vite.

Rad' 1^{ta} de cetera maris, d'quendo m'it' nomina eorum, qui s'cripti in libro
vite & V, & do; in libro vite V, no m'it'; extat e' duplex liber vite, V q'q, &
q'q, de quo null'q' nome' unquam delet': e' numer'q' scriptorum meo, qualis e' & des-
tinat' eorum nec auget', nec minuat'. extat & V liber vite, q'q' s'it, qui d'bit
nomina eorum, qui in hoc seculo t' ingra, quotusq' numer'q' e' quotidie auget',
& minuat', etia' nomina eorum & scribunt' in libro vite, & deo delent' mutacoe
facta in ip'so; n' in libro vite. De quo libro intelligendi' e' deleri, quot quot in
scrip'to' de uent' de leri de libro vite.